



עדכון מאבק #8

25/9/2020

עדכון מחדר המשא ומתן

כמה אתם מוכנים לשלם כדי לעבוד כמרצים? כן, מסתבר שמבחינת משרד האוצר, המרצים צריכים לשלם על הזכות ללמד במכללות הציבוריות. **חלפו שמונה שבועות** מאז שהודענו בחדר המשא ומתן על הכרזת סכסוכי העבודה במכללות הציבוריות וניכר שזועד ראשי המכללות (ור"מ), הוועדה לתכנון ותקצוב (ות"ת) ונציגי האוצר לא מעוניינים שהיא תיפתח כמתוכנן. הם חושבים שעבור "הסדרה" של אופן העסקת המרצים נסכים לחתום על הסכם שכולל **הורדות שכר**. הם חושבים שעבור הזכות להיקרא "סגל" אתם תסכימו **להחזיר שכר ששולם** לכם עבור עבודה שביצעתם ועבור חופשה שמגיעה לכם על פי חוק ("חריגות שכר" הם קוראים לזה). הם רוצים **שתעבדו יותר תמורת פחות**. הם רוצים **להעמיק את הפער מול עמיתנו באוניברסיטאות**. הם מנצלים את משבר הקורונה כדי **להחריף את הפגיעה בפריפריה**. אנחנו לא **ניתן לזה לקרות!** לא מדובר בקיצוצים בשל המצב במשק, אלא במדיניות של שמירת פערים בהשכלה הגבוהה ואף בהגדלתם. הבהרנו להם ונמשיך להבהיר: **כל עוד לא נבטיח שאף מרצה לא נפגע/ת – לא נפתח את שנת הלימודים!**

תמיכה במאבק המרצים

הסטודנטים, חברי הכנסת, וגם עמיתינו בוועדים אחרים במשק כבר הבינו שעידן הזוטר נגמר! לאחר שבשבוע שעבר קיבלנו מיו"ר התאחדות הסטודנטים תמיכה בלתי מסויגת במאבקנו, נפגשנו השבוע עם **יושבי הראש של אגודות הסטודנטים** והעמקנו איתם את שיתוף הפעולה. השבוע גם פנו מספר **ח"כים** אל שרי האוצר (כץ) וההשכלה הגבוהה (אלקין) **בקריאה להתערב בנושא** כדי לאפשר את פתיחת שנת הלימודים. הח"כים כותבים: "לא ייתכן כי שונות בשכר המרצים מן החוץ בין מכללות שונות שהתקיימה במשך שנים כה רבות והייתה ידועה היטב לרגולטורים, תוסדר עכשיו לצורך יישור קו באמצעות פגיעה בשכר המרצים הקיימים". תמיכה רחבה ומרגשת קיבלנו השבוע גם באסיפת הנציגים של כוח לעובדים מנציגי **וועדי עובדים** מענפי תחבורה ציבורית, חינוך, הגיל הרך ועוד. **ומעל הכל, ועדי** הסגל ממשיכים לקבל תמיכה הולכת וגוברת מציבור המרצים, **שלא מוכנים לספוג פגיעות נוספות!**

הצטרפו לאסיפה הארצית לעדכונים נוספים ולדיון פתוח. להרשמה, לחצו כאן

אסיפת מרצים ארצית לעדכונים והיערכות

יום שלישי, 29.9 בשעה 20:30 בזום

- עדכון מחדר המו"מ הארצי
- עדכון לגבי סירוב ור"מ לנהל מו"מ ארצי לגבי הסכמי הוראה מרחוק
- היערכות לאי-פתיחת שנת הלימודים
- דיון פתוח (ניתן יהיה להעביר שאלות מראש)

חלשים לחוד, חזקים כאיגוד!

לעדכונים, עקבו בפייסבוק איגוד הסגל האקדמי במכללות הציבוריות



איגוד הסגל האקדמי
במכללות הציבוריות
בכוח לעובדים